
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

12 серпня  2021 р.                                               № 245-р

Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 11.01.2017 № 9-р

Керуючись  Законом  України  «Про   статус   ветеранів   війни,  гарантії   їх
соціального захисту», ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.1996 № 458 «Про комісії для розгляду
питань,  пов`язаних  із  встановленням  статусу  учасника  війни  відповідно  до  Закону
України «Про статус ветеранів війни, гарантії  їх соціального захисту», п.  1 постанови
Кабінету Міністрів України від 23.09.2015 № 739 «Питання надання статусу учасника
війни деяким особам», ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, з метою
удосконалення  механізму  надання  статусу  учасника  війни  та  у  зв`язку  з  кадровими
змінами

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.  Внести  зміни  до  складу  міської  комісії  для  розгляду  питань,  пов’язаних  із
встановленням  статусу  учасника  війни  відповідно  до  Закону  України  «Про  статус
ветеранів  війни,  гарантії  їх  соціального  захисту»  (далі  комісія),  затвердженого
розпорядженням міського голови від 11.01.2017 № 9-р «Про затвердження нового складу
міської  комісії  для  розгляду  питань,  пов’язаних  із  встановленням  статусу  учасника
війни» зі змінами, а саме: 

1) вивести зі складу комісії Сороку Р.Ю., Самохвалова С.Є.; 
2) ввести до складу комісії Рущака О.Р., головного спеціаліста відділу з правового

забезпечення  діяльності  виконкому  виконавчого  комітету  Бердянської  міської  ради;
Філатову Л.П., голову міської Ради  ветеранів (за згодою).

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського
голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Васильчишину В.М.

Виконувач обов’язків міського голови,
секретар міської ради Олександр СВІДЛО


